
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
CONSIDERATO che nel quadro del reperimento e valorizzazione delle risorse patrimoniali disponibili 
per l’attività istituzionale dell’Ente, occorre predisporre un programma ricognitivo sull’intero territorio 
comunale al fine di individuare i beni non più soggetti ad uso pubblico e predisporli all’alienazione in 
favore di soggetti interessati; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile di servizio; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile contabile; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 
Di esprimere la volontà di alienare beni in disuso e non soggetti ad uso pubblico in favore di soggetti 
interessati, previa apposita ricognizione tecnica valutativa ai sensi di legge da parte dell’Ufficio Tecnico 
Comunale. 


